

ZP.261.26.2018.AD.172

*treść zapytań wraz z wyjaśnieniami
informacja o zebraniu z wykonawcami
na stronie internetowej*

dotyczy: zamówienia publicznego na „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na 4 obszarach Natura 2000: Bagno i Jezioro Ciemino PLH320036, Warnie Bagno PLH320047, Diabelskie Pustacie PLH320048, Mirosławiec PLH320045”.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, iż niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy do powierzchni wyznaczonych do zabiegu konieczny będzie dojazd drogami prywatnymi przez tereny prywatne, czy też dostęp możliwy jest z dróg publicznych lub należących do Lasów Państwowych?

Odpowiedź

Do powierzchni wyznaczonych do zabiegów ochrony czynnej będzie możliwy dojazd drogami publicznymi i Lasów Państwowych.

Pytanie 2

Czy Zlecający udostępni granice obszarów objętych zabiegami w formie shp.?

Odpowiedź

Zamawiający udostępni niezbędne materiały do realizacji umowy, w tym granice obszarów objętych zabiegami w formie shp., po podpisaniu umowy, przed przystąpieniem do prac.

Pytanie 3

Czy Zamawiający udostępni załączniki graficzne, których na BIP nie ma, a w SIWZ jest napisane, że są udostępnione?

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił załączniki graficzne na stronie BIP.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje możliwość utylizacji biomasy na cele komercyjne?

Odpowiedź

Zamawiający zabrania utylizacji biomasy na cele komercyjne.

Pytanie 5

Wynoszenie biomasy wg OPZ ma być wykonane ręcznie (zarówno grubizna, jak i gałęziówka). Czy dopuszczalne jest zastosowanie do usuwania biomasy urządzeń lub maszyn na gumowych gąsienicach nie niszczących podłoża (np. żelazny koń)? W przypadku zastosowania takiej technologii wynoszenia nacisk na jednostkową powierzchnię jest mniejszy niż nacisk, który powoduje stopa człowieka.

Pytanie 6

Wynoszenie biomasy wg OPZ ma być wykonane ręcznie (zarówno grubizna, jak i gałęziówka). Czy dopuszczalne jest zastosowanie do usuwania biomasy maszyn z zestawem kół bliźniaczych (lekki ciągnik lub wozidło leśne z hds)?

Odpowiedź na pytanie 5 i 6

Zamawiający nie dopuszcza możliwości użycia maszyn na gumowych gąsienicach typu żelazny koń, czy maszyn z zestawem kół bliźniaczych, lekkiego ciągnika, wozidła leśnego z hds. Wynoszenie biomasy należy wykonać ręcznie. Zamawiający informuje, iż ze względu na duże uwilgotnienie podłoża (torfowiska) większość terenów objętych zamówieniem jest niedostępnych dla maszyn i urządzeń. Z tego względu zamawiający zaleca dokonanie wizji terenowej w celu sprawdzenia na miejscu trudnych i specyficznych warunków realizacji zamówienia.

Odpowiedzi oraz wszelkie zmiany dokonane przez Zamawiającego są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

Informacja o zebraniu z Wykonawcami

Zamawiający, w nawiązaniu do pkt 3.1.7 SIWZ, informuje o miejscach i godzinach spotkań dla poszczególnych obszarów:

Harmonogram wizji lokalnych:

1. **14.01.2019r.** - obszar Natura 2000 Warnie Bagno, Warnino nr 13, na parkingu przy sklepie, **godz.10.00.**
2. **16.01.2019r.** - obszar Natura 2000 Mirosławiec, spotkanie na parkingu Nadleśnictwa Mirosławiec, przy ul. Wolności nr 30, **godz. 10.00**
3. **18.01.2019r.** - obszary Natura 2000 Diabelskie Pustacie PLH 320048, Bagno i Jezioro Ciemino PLH320036, spotkanie przy ul. Wojska Polskiego (parking przy cmentarzu radzieckim z tzw. „Pepeszą”), **godz. 10.00.**

**o.o. REGIONALNEGO DYREKTORA
OCHRONY ŚRODOWISKA**

w Szczecinie

Aleksandra Stodulna

wyk. 1 egz. – zamieszczono na stronie internetowej

STARSZY SPECJALISTA
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
w Szczecinie

04.01.19r.
Agnieszka Dobrzyńska